Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: SCHRIJNWERKERN & DIVERS - ZONHOVEN

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Schrijnwerkerij & Divers - Zonhoven

2024285

2024-08-16 11:00

2024-09-05 20:40

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2024-09-12 10:00

Oudestraat 13¢
3520
Zonhoven
Belgié

Nota's

2024285-001
2024285-002
2024285-003
2024285-004
2024285-005
2024285-006
2024285-007
2024285-008
2024285-009
2024285-010
2024285-011
2024285-012
2024285-013
2024285-014
2024285-015
2024285-016
2024285-017
2024285-018
2024285-019
2024285-020
2024285-021
2024285-022
2024285-023
2024285-024
2024285-025
2024285-026
2024285-027
2024285-028

Bureelcontainer
Bureelcontainer

Container, 600x240x255cm
bureautafel

2 kasten

electro divers

tafel en vuilbakken

3 kasten en 1 tafel
veiligheidskegels

tuinslang

diversen

2 brandblussers

verlengkabel

afvoerslangen en filters
karrenwiel

8 stuks podiumonderstellen
schoppen borstels en rek met inhoud
werkbank met inhoud en whiteboard
2 brandblussers

2 houten kisten en tafel

houten ezels en plaat

2 tafels en inhoud gereedschap
trapje

PVC raam + rolluik + raam
partij hout

partij afdekzeilen

10 stoelen op wielen en divers

8 stuks verwarmingspanelen 800W



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024285-029
2024285-030
2024285-031
2024285-032
2024285-033
2024285-034
2024285-035
2024285-036
2024285-037
2024285-038
2024285-039
2024285-040
2024285-041
2024285-042
2024285-043
2024285-044
2024285-045
2024285-046
2024285-047
2024285-048
2024285-049
2024285-050
2024285-051
2024285-052
2024285-053
2024285-054
2024285-055
2024285-056
2024285-057
2024285-058
2024285-059
2024285-060
2024285-061
2024285-062
2024285-063
2024285-064
2024285-065

partij isolatie

3 stuks glasramen

houten dressoirkast
douchecabine partij urnioirs en wastafels
lavabo

6 houten kastjes
lavabomeubel

lavabomeubel

lavabomeubel

tafel

lavabomeubel

bureautafel met inhoud

tafels met inhoud
geluidsinstallatie

compressor Roda Prof 89
partij verf

partij PVC profielen

partij spanriemen

partij luchtslangen

partij verstralers

partij harde plastic folie

partij raamkozijnen

inklapbare unit

2 werktafels

partij ramen en glas

houten rek met inhoud plateaukar folie snijmachine
verrijdbare werktafel

partij isolatie

partij houten platen

partij isolate

partij OSB platen

partij galva strippen * 15 stuks
partij snelbouw

partrij houten platen en gyproc
houten berkhok op wielen
partij isolatie panelen

transpalet Total Liften



